REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
Nr.330/// Prot. Vioré mé, /2. /2. 2025
VENDIM
Nr.44, daté /2/ /2 12025
PER

MIRATIMIN E RIALOKIMIT/NDRYSHIMIT Nii BUXHETIN E VITIT 2025, NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 49, pika 1, gérma ¢, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25,
pika 1, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”,Vloré, si dhe referuar propozimit té
Administratorit ardhur me shkresén Nr3109/3 prot, daté 12.12.2025, Bordi Administrimit né
mbledhjen e datés 18.12.2025,

VENDOSI:

1. T€ miratojé rialokimin/ndryshimin né& buxhetin e vitit 2025 sipas materialit bashkelidhur
dhe pjesé t& kétij Vendimi

2. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjendet, Propozimi i Administratorit dhe Vendimi
i Senatit Akademik nr.3168/5, daté 05.12.2025.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Sektori Ekonomik dhe Sektori i
Sigurimit t& Brendshém té cilésisé dhe Akreditimit

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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